התובע מפנה בהקשר זה לדברי התובע, בטרם הפרסום, שלפיהם בכוונתו להקצות עשרות אלפי שקלים על מנת לפרסם את דבריו כנגד התובע ברבים. זאת ועוד, אין ספק לטענת התובע, כי הפרסום גם נועד לפגוע בעסקו, במשלח ידו או במקצועו, כאמור

בית משפט השלום בתל אביב - יפו

ת"א 19-05-21664 לסר נ' אשחר ואח'

בסעיף 1(3) לחוק איסור לשון הרע, התשכ"ה-1965 (להלן: **חוק איסור לשון הרע**). התובע מדגיש לעניין זה כי הטלת דופי כה חמור בכישוריו וביושרתו המקצועית, והצגתו באור שלילי ואף פלילי, עלולה בהחלט לפגוע בעיסוקו ובמקצועו. התובע מוסיף ועומד בהקשר זה על היקף התפוצה של המאמר שנשלח על-ידי הנתבע באופן יזום, באמצעות הודעת דואר אלקטרוני, לאלפי נמענים; ושקישור אליו אף פורסם בעמוד הפייסבוק של הנתבע.

הנתבעים ישלמו לתובע את הסכום הפסוק בסך של 80,000 ש"ח. כמו כן ישלמו הנתבעים לתובע הוצאות משפט בסך של 6,400 ש"ח ושכר טרחת עורך-דין בסך של 20,000 ש"ח (כולל מע"מ). כל הסכומים האמורים ישולמו בתוך שלושים ימים מהיום. איחור בתשלום של איזה מן הסכומים יוסיף לו הפרשי הצמדה ורבית לפי חוק פסיקת ריבית והצמדה, התשכ"א-1961 מיום-החיוב ועד למועד-התשלום בפועל.

ניתן היום, ה' כסלו תשפ"ג, 29 נובמבר 2022, בהעדר הצדדים.

רון גולדשטיין, שופט